



PRO Frösöns resa till Värmland 13 - 16 september 2024



13/9 Avresa tidig morgon från Östersund. Vi åker söderut längs väg 45 till Sveg och på Café Cineast stannar vi för fika, kaffe & smörgås. Efter fikastoppet går vi ombord på bussen igen och åker vidare till Mora. Här besöker vi **Zorn Museet** och får en guidad visning. Efter besöket på Zorngården så äter vi lunch innan vi styr kosan mot Värmland. Vi stannar och tar en bussfika på lämpligt ställe efter vägen.

Framåt sen eftermiddag så checkar vi in på **Best Western Hotell Gustaf Fröding**. Hotellet ligger strax utanför residensstaden Karlstad. Hotellet har en tempererad pool utomhus. Efter incheckning serveras vi en 3-rätters middag i hotellets matsal.

14/9

Vi startar dagen med en god frukostbuffé.

En lokalguide möter upp på hotellet och följer med oss under dagen. Vi går ombord på bussen och avreser kl. 08.45 från hotellet. Sedan kör vi via Grums och Värmskog till **Klässbols linneväveri** som startade 1920 och är kunglig hovleverantör. Vi får en guidning på väveriet.

Efter besöket på väveriet så styr vi kosan mot Arvika.

Idag äter vi lunch på anrika Gate Gästgiveri.

Efter lunchen åker vi vidare via väg 61 och sedan över Frykdalshöjden mot Sunne och **Mårbacka Minnesgård**.

Här bodde **Selma Lagerlöf** som barn, och efter litterära framgångar så kunde hon köpa tillbaka gården som hade gått ur släktens ägo. Idag är Mårbacka en minnesgård och öppen för allmänheten enligt Selma Lagerlöfs testamente. Vi lär under en guidad visning känna både personen och författaren Selma Lagerlöf och får se hennes hem som står likadant nu som när hon levde. Det finns också en butik som ni kan besöka där finns böcker och lokala varor och hantverk. Vi får en visning och guidning samt egen tid att ströva runt. Vid 17.00 tiden åker vi vidare mot Karlstad och till vårt hotell Gustaf Fröding.

19.00 serveras vi åter igen en 3-rätters middag på hotellet.

15/9

Frukostbuffé serveras på hotellet.

Efter frukosten går vi åter igen ombord på vår buss tillsammans med en lokal guide för att resa till **Sandgrund**. Vi kommer att kröna vår Värmlandsvistelse med ett besök i konstnärens, författaren och TV-profilens Lars Lerins konsthall i Sandgrund. **Lars Lerin** har sedan 2012 en egen konsthall som lockar besökare från hela landet. Lars anses vara Nordens främsta akvarellkonstnär.

Det före detta danspalatset vid Klarälven hade en storhetstid under 1970-talet då det gästades av dansband fem dagar i veckan.

Efter besöket i konsthallen så vandrar vi ca 50 meter till Värmlands Museum för en bordsserverad lunch. Mätta och nöjda sätter vi oss åter i bussen och kör vidare mot Ransäter och besöker **Erlanders Minnesgård**. Vi går också till Erlanders familjegrav och vi får även se Ransäters vackra kyrka.

Vi tar en bussfika och åker sedan vidare till vårt hotell.

19.00 Serveras vi åter en 3-rätters middag i hotellets matsal.

16/9

Frukostbuffé serveras på hotellet.

Nu är det dags att checka ut från hotellet och styra kosan norrut igen.

Vi stannar till i Hagfors och besöker Monica Zetterlunds museum.

Vi får en guidning och lite fika innan vi reser vidare.

På hemvägen stannar vi till på lämpliga ställen för lunch och middag.

Åter tillbaka i Östersund framåt kvällen med många fina reseminnen i bagaget.

PRIS: 7.295:-/person

I priset ingår: Bussresa, tre nätter i del i dubbelrum inkl. frukost, en fika dag 1, fyra luncher, tre 3-rättersmiddagar och en middag på hemvägen. Entré till Zorngården, entré och visning av Klässbols Linneväveri, entré & guidning vid Mårbacka Minnesgård, entré till Lars Lerins Sandgrund och Erlanders Minnesgård och entré till Monica Zetterlunds Museum. Dryck till måltiderna ingår ej.

Enkelrumstillägg: 750:-

Ovanstående pris gäller vid minst 35 betalande

Anmälan till Eva Welander 073-650 66 00 ewa.velander@gmail.com